fatto e diritto in cui si trova, compresi eventuali oneri attivi e 
passivi, servitù continue e discontinue, apparenti e non 
apparenti. 
Inquadramento Urbanistico: secondo il vigente strumento 
urbanistico, l’immobile si trova in zona A – Centri Storici, art. 
65 NTA del P.O.C. 

€ 20.300,00 
(euro 

ventimilatrecento/
00) 

€ 2.030,00 
(euro 

duemilatrenta/00) 

Micol Masoni 
055 20071247 
micol.masoni

@agenziadem
anio.it  

Stefania 
Farfallini 

055 20071251 
stefania.farfalli
ni@agenziade

manio.it  

N. 
Lotto 

DATI IDENTIFICATIVI DESCRIZIONE 
PREZZO BASE -

[...]

valore paesistico-ambientale connesse a forme di 
coltivazione di origine storica. Non risultano titoli 
autorizzativi/abilitativi inerenti lavori eseguiti sull'immobile. 

€ 37.224,00 

(trentasettemilad
uecentoventiquat

tro/00) 
------------------------- 

€ 3.722,00 

(euro 
tremilasettecento

ventidue/00) 

Gerardo 
Russo 

055 20071249 
gerardo.russo
@agenziadem

anio.it 

Diletta Di 
Leone 

055 20071300 
diletta.dileone
@agenziadem

anio.it 

N. 
Lotto 

DATI IDENTIFICATIVI DESCRIZIONE 
PREZZO BASE - 

CAUZIONE 
(10%) 

REFERENTE 
(centralino

[...]

impianti, e di diritto in cui attualmente di trova, compresi 
eventuali oneri attivi e passivi, servitù continue e 
discontinue, apparenti e non apparenti. Si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
condizioni manutentive dello stesso. 

€ 94.500,00 
(novantaquattro
milacinquecento

euro/00) 

€ 9.450,00 
(novemilaquattro
centocinquantae

uro/00) 

Andrea 
Nardini 

055 20071269 
andrea.nardini
@agenziadem

anio.it 

Sara Zatteri 
055 20071223 
sara.zatteri@a
genziademani

o.it 

Scheda: LUB0632 

Comune: Lucca (LU) 
Loc.

[...]

eventuali oneri attivi e passivi, servitù continue e 
discontinue, apparenti e non apparenti. Si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
condizioni manutentive dello stesso. 

€ 38.300,00 
(trentottomilatrec

entoeuro/00) 

€ 3.830,00 
(tremilaottocento

trentaeuro/00) 

Andrea 
Nardini 

055 20071269 
andrea.nardini
@agenziadem

anio.it 

Sara Zatteri 
055 20071223 
sara.zatteri@a
genziademani

o.it 

Scheda:  LUB0671 

Comune: Lucca (LU) 
Via Ingrillini n. 319/F 

Catasto Fabbricati: 

Foglio 165, p.lla 190, sub.

[...]

608 della stessa particella 
126. 

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente di trova e si rende noto 
che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
condizioni manutentive dello stesso. 

€ 20.100,00 
(euro 

ventimilacento/00
) 

€ 2.010,00 
(euro 

duemiladieci/00) 

Sara Diridoni 
055 20071346 
sara.diridoni@
agenziadema

nio.it 

Virginia Natali 
055 20071265 
virginia.natali

@agenziadem
anio.it 

N. 
Lotto 

DATI IDENTIFICATIVI DESCRIZIONE 
PREZZO BASE -

[...]

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente di trova e si rende noto 
che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
condizioni manutentive dello stesso. 

€ 30.054,00 
(euro 

trentamilacinqua
ntaquattro/00) 

€ 3.005,40 
(euro 

tremilacinque/40) 

31 

Scheda: ARB0626 

Comune: Arezzo (AR) 
Via A. De Gasperi, 83 

Catasto Fabbricati: 
Foglio 122 Sez. Urb. A p.lla 1410 
sub. 47 Zona Cens. 1 Cat. C/2 cl. 
2 – consistenza 6 mq 
Superficie catastale mq 7 
Rendita € 9,92 

Superficie lorda: